農業振興地域整備計画に係る農用地区域の変更申出書

令和  年  月  日
下野市長        様

申出人 住 所

氏 名             印

農業振興地域の整備に関する法律第１３条第２項の規定に基づく農用地区域の変更を願いたい

ので、下記のとおり申出いたします。
記

１ 土地の所在、地目、面積

大字 字 地番
地  目 面積

㎡ 所有者 同意
印 現況 台帳

２ 変更の理由（目的）

別紙事業計画書のとおり

３ 変更計画の概要

当 該 地 の
利用予定者

住   所 氏   名

事業計画の
概   要

４ 添付書類

別紙のとおり